las acciones y transacciones legales que deban ejecutarse y 

cumplirse dentro del territorio de la República del Ecuador, 

y de manera especial contestar demandas y cumplir 

obligaciones; b) Todos Jos poderes y facultades requeridos 

por los artículos seis (art, 6) y cuatrocientos quince (art. 415) 

de la Ley de Compañías del Ecuador, así como los previstos 

en el Código de Procedimiento Civil del Ecuador para Jos 

procuradores judiciales. De acuerdo al articulo seis de la 

Ley de Compañías del Ecuador, la Mandataria cuando 

actúe a nombre y en representación de la Compañía, deberá